

# Arbetsmiljöpolicy

Denna policy gäller för AB Sydsten, Everts Betongpump & Entreprenad AB och Skåne Grus AB.

Sydstens vision är att höra till de branschledande vad gäller arbetsmiljö, hälsa och säkerhet. Vi är övertygade om att olyckor och ohälsa kan förebyggas. Våra arbetsplatser ska vara skadefria och hälsofrämjande. Det är ett chefsansvar att tillsätta organisation och etablera arbetssätt som tar oss dit.

För oss betyder detta att alla medarbetare är engagerade och tar ansvar för säkerheten. Det innebär att vi inte utför ett arbete utan att först ha säkerställt att det kan genomföras på ett säkert sätt.

Vårt arbetsmiljöarbete kännetecknas av att:

## **Vi har tydlig struktur och systematik**

Vårt systematiska arbetsmiljöarbete utgår från en gemensam basnivå som gör arbetsmiljöarbetet överskådligt och effektivt. Vi tillämpar principen om ständiga förbättringar och driver verksamheten framåt genom en aktiv målstyrning med syfte att förebygga skada och ohälsa. En tydlig uppföljning hjälper oss att göra det vi kommit överens om att göra. Arbetsmiljöarbetet görs i samverkan mellan arbetsgivare, arbetstagare och skyddsombud.

## **Vi vet vad vi sysslar med**

Vi driver utbildningsprogram som säkerställer att våra medarbetare i varje roll har rätt kompetens för att kunna styra och bidra i arbetsmiljöarbetet. Här ingår förmågan att stanna upp och fråga om råd om något upplevs som osäkert eller oklart. Vi lever upp till den lagstiftning som finns på arbetsmiljöområdet samt att vi når våra arbetsmiljömål.

## **Vi har stark säkerhetskultur**

Vi etablerar en kultur där vi agerar säkert och uppmuntrar andra att agera säkert, både på och utanför arbetet. Detta gör vi för att vi bryr oss om och vill lära av varandra; inte för att leta syndabockar. I vår kultur är det självklart både att aktivt uppmuntra säkra beteenden och att aldrig gå förbi när någon arbetar osäkert. Alla tillbud och olyckor som inträffar rapporteras och utreds så att vi kan vidta åtgärder.

## **Vi arbetar för medarbetarnas hälsa och välbefinnande**

Alla ska vara trygga och må bra på jobbet. Arbetsförhållandena anpassas efter olika individer och förutsättningar. Arbetet ger möjlighet till variation, personlig och yrkesmässig utveckling. Nyanställda skall noga informeras om risker och gällande säkerhetsföreskrifter. Vi accepterar inte mobbning eller trakasserier på våra arbetsplatser och vår arbetsmiljö ska präglas av öppenhet, jämlikhet och respekt. Arbete, familj och fritid fungerar tillsammans.

## **Vi är proaktiva**

Genom en aktiv samverkan med våra leverantörer av material och tjänster, fackliga parter, kunder, myndigheter, branschorganisationer samt konkurrenter utvecklar vi tillsammans arbetet för en förbättrad arbetsmiljö.

Arbetsmiljöfaktorer beaktas alltid vid alla typer av inköp. Regelbundet och vid förändringar, undersöker och riskbedömer vi såväl vår fysiska som vår organisatoriska och sociala arbetsmiljö för att kunna vidta de åtgärder som behövs för att skapa en säker och trygg arbetsplats.

## **Vi tänker efter före och arbetar säkert - eller inte alls!**

Malmö 2018-01-19



Peter Camnert

VD